1 26101700 PR JUEGO CEPILLOS LIMPIAPARABRISAS ANCO 200.00 200.00

Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.

1 78181500 E48 CAMBIO DE CEPILLOS LIMPIAPARABRISAS 100.00 100.00

Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.

Subtotal 300.00

Traslado IVA Tasa 16% 48.00

Trescientos cuarenta y ocho pesos 00/100 M.N. TOTAL 348.00

Comentarios
UNIDAD CAMIONETA PICK UP FORD RANGER PLACAS CP-6547-A RV1502-0044

   
"Este Documento es una Representación Impresa de una versión CFDI 4.0"
 
Cadena Digital del Complemento de Certificado Digital del SAT:
||1.1|6875ae37-6b4e-4f89-9ae6-15630f8d1c54|2025-08-18T15:20:56|LVTMhehdj2wl4DBFFIGFaEtvVIGNG7excl9cKqlju